UA10 Micro-USB to USB - Adapter micro USB na USB, OTG

hoco.
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TRANSPORTNO
PAKIRANJE:
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Data & Punjenje
Kabeli za mobitel, tablet ...

kom.

0.029 kg.
0.036 kg.
80x200x10

320 kom.

9.28 kg.
11.6 kg.
627x470x396

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Adapter micro USB na USB, podrzava OTG funkciju za smartphone ( Android, iPhone ), moze se prikljuciti USB flash disk,
USB tvrdi disk, ili druga USB periferija. Pored OTG funkcije koristi se i za punjenje i transfer podataka, jednostavan i

praktican, dimenzije 32 x 15 x 8 mm




